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Kubek dla niepełnosprawnych - bezpieczny

    

  

Bardzo funkcjonalny i bezpieczny kubek dla
niepełnosprawnych
Przystosowany do wymagań osób o znacznie obniżonej motoryce. Doskonale
zaprojektowany, ergonomiczny kształt zapewnia bezpieczeństwo i wygodę podczas
użytkowania. Dedykowany jest wszystkim osobom z zaburzoną sprawnością ruchową
dłoni i osłabionym chwytem. Dzięki wygodnym zagłębieniom, dostosowanym do palców
nawet osoba starsza w sposób wygodny i bezpieczny może z niego korzystać. Ten kubek
dla niepełnosprawnych jest całkowicie bezpieczny, wykonany z poliwęglanu, bardzo
wytrzymałego i solidnego. Kubek wyposażony jest w zawór znajdujący się w jego
pokrywce, który reguluje przepływ płynu i zapobiega zachłyśnięciu się. Wentyl
bezpieczeństwa umieszczony w pokrywce zapewnia szczelność kubka i zabezpiecza
przed wylaniem zawartości. Dzięki temu może być przechowywany nawet w pozycji
leżącej.

Ten kubek dla niepełnosprawnych idealnie sprawdzi się podczas opieki nad osobą
unieruchomioną. Pozwala osobie chorej na samodzielne korzystanie z niego, bez obaw o
bezpieczeństwo pacjenta. Kubka można używać nawet w pozycji leżącej. Już teraz dzięki
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temu kubkowi osoba leżąca może sama napić się zawsze gdy tego potrzebuje. Aby móc
wygodnie korzystać z kubka dla niepełnosprawnych, wystarczy, że osoba chora zassa
płyn. Ten kubek dla niepełnosprawnych wykonany jest w całości z tworzyw nadających
się do recyklingu, a więc to produkt również ekologiczny. Można go myć w zmywarce
oraz podgrzewać w kuchence mikrofalowej. Jego dodatkowym atutem jest bez wątpienia
również możliwość sterylizacji w temperaturze od 100 do 130°C. Całkowicie bezpieczny
kubek dla niepełnosprawnych, który jest prostym rozwiązaniem problemów osób
chorych.

 Cechy produktu:

Materiał: polipropylen
Pojemność 200 ml
Długość ustnika kubka 3,5cm
Możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej
Można myć w zmywarce
Możliwość czyszczenia w autoklawie 
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